
Výchova mladého 

technika 

není curling

Ing. Lukáš Masopust 2024



Propojujeme žáky a firmy

✔ Přednášky oborníků z praxe

✔ Workshopy pro žáky - poznají všední úkony

✔ Spolupráce na firemních projektech

✔ Praxe ve firmách

✔ Inzerci pracovních nabídek u nás ve škole,

✔ Návštěvu veletrhu žákovských prací.

✔ CV maturantů (asi 100 každý rok)



VELETRH ŽÁKOVSKÝCH PRACÍ

✔ Vrátili jsme se k tradici

✔ Žáci se prezentují skrz svoje projekty

✔ Předmět Technický projekt

✔ Motivace pro nižší ročníky

✔ Vystavuje asi 100 žáků ze 4. ročníku

✔ Zveme i spolupracující firmy a veřejnost



Shrnutí

✔ Firmy se ozývají samy, Absolventi se vracejí

✔ Komunikujeme s více než 150 firmami

✔ Pořádáme přes 30 přednášek a workshopů za rok

✔ Rozesíláme kolem 110 CV ročně

✔ Maturanti dostali víc než 1000 pozvánek 

na pracovní pohovor



Děkuji za pozornost

Lukáš Masopust

Koordinátor pro spolupráci s průmyslem

masopust@spsejecna.cz

604 992 739

mailto:masopust@spsejecna.cz

	Snímek 1: Výchova mladého technika  není curling
	Snímek 2: Propojujeme žáky a firmy
	Snímek 3: VELETRH ŽÁKOVSKÝCH PRACÍ
	Snímek 4: Shrnutí
	Snímek 5: Děkuji za pozornost

